CÔNG TY CỔ PHẦN Ô TÔ
XUÂN KIÊN VINAXUKI

Số:    /VNXK-CP

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Hà Nội, ngày 13 tháng 04 năm 2015

Kính gửi: Sở Khoa học và Công nghệ thành phố Hải Phòng

Căn cứ Công văn số 88/SKHCN-SGDCNTB ngày 24 tháng 3 năm 2015 của Sở
Khoa học và Công nghệ thành phố Hải Phòng về việc mời tham gia đặt hàng sản
xuất các sản phẩm công nghiệp phụ trợ, Công ty chúng tôi đăng ký tham gia
Chương trình với thông tin như sau:

1. Thông tin về doanh nghiệp (Gửi kèm theo Giấy đăng ký kinh doanh bản sao)

Tên doanh nghiệp: CÔNG TY CỔ PHẦN Ô TÔ XUÂN KIÊN VINAXUKI
Địa chỉ trụ sở chính: 60 Lý Thường Kiệt, Hoàn Kiếm, Hà Nội
Địa chỉ nơi sản xuất: km5 Bắc Thăng Long- Nội Bài, xã Tiền Phong, huyện Mê
Linh, Hà Nội.
Ngành nghề sản xuất kinh doanh chính: sản xuất, lắp ráp ô tô các loại.
Năm thành lập: 1992     Số lượng nhân viên: 300
Người liên hệ trực tiếp: Mr. Bùi Ngọc Huyên- Chủ tịch HĐQT
Điện thoại: 0439581178 ; Email: . xuankienvinaxuki@gmail.com
2. Sản phẩm công nghiệp phụ trợ cần đặt hàng:
TT Tên sản

phẩm
Yêu cầu về thông số kỹ thuật, tiêu

chuẩn, chất lượng
Số

lượng
Hình ảnh/

Bản vẽ

1 Ghế lái xe
con, xe tải

Đạt tiêu chuẩn Châu Âu 5000

2 Ống giảm
âm

Đạt tiêu chuẩn Châu Âu 5000

3 Kính xe Đạt tiêu chuẩn Châu Âu 5000

4 Lốp xe Đạt tiêu chuẩn Châu Âu 10000

5

(Nếu có nhiều linh kiện và chi tiết thiết bị phụ trợ cần đặt hàng, vui lòng làm thành
file riêng kèm theo)

3. Các yêu cầu về đối tác:
- Năng lực quản lý, điều hành: .............................................................................
- Công nghệ, trang thiết bị: ..................................................................................
- Nhân lực kỹ thuật: .............................................................................................
- Yêu cầu khác: ....................................................................................................
4. Thông tin khác (nếu có):................................................................................
Trân trọng!

 CHỦ TỊCH HĐQT

BÙI NGỌC HUYÊN